encontra exarado um registo de Aumento de capital, Divisão e Cessão de Quotas, da sociedade
denominada “SÃO JORGE VILLAGE, TURISMO, LDA, SOCIEDADE POR QUOTA” com
sede em Ribeirão Galinha Pedra Janela, matriculada na Conservatória dos Registos de Santa
Cruz, sob o número 210064307/3265420170112.

MONTANTE E MODALIDADE DO AUMENTO: 2.260.830$00, (dois milhões, duzentos e
sessenta mil, oitocentos e trinta escudos), totalmente subscrito e realizado por suprimento,
conforme a relatório contabilístico.

ARTIGOS ALTERADO: 4.º:

DIVISÃO E CESSÃO DE QUOTAS:

CEDENTE:

Nome: Ana Lina Soares Moniz.

Estado Civil: Solteira.

Residência: São Jorge.

NIF: 122564804.